
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 29.01.2019 №33

dep_731 від 2019.12.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 грудня 2019

Набуття чинності:

24 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.12.2019 № 666

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 29.01.2019 №33

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Внести зміну до Переліку нерухомого військового майна військового містечка № 63 (місто

Київ, проспект Повітрофлотський, 28), що закріплюється за Київським квартирно-

експлуатаційним управлінням на праві оперативного управління (додаток 6 до наказу

Міністерства оборони України від 29 січня 2019 року № 33 “Про передачу та закріплення

нерухомого військового майна військового містечка № 63 місто Київ)”), виклавши його у новій

редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


24.12.2019 № 666

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка № 63 (місто Київ, проспект

Повітрофлотський, 28), що закріплюється за Київським квартирно-експлуатаційним

управлінням на праві оперативного управління

№ з

/п
Найменування об’єкта нерухомості

Номер за генеральним

планом

Загальна

площа, кв.м

1 2 3 4

1 Військова казарма під управління 11,60 (Літера Т) 2965,9

2
Управління - навчальний корпус (підвал, 1, 2, 3,

4 та 5 поверхи)
69 (Літера И) 7741,5

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил 

полковник

О. Чергінець


